
                           令和２年６月１１日 

 

登録団体 各位 

                               御殿場市民活動支援センター 

 

 

市民活動団体連絡会開催のお知らせ 
 

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当支援セ

ンターに御理解・御協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響が著しく出ている中、活動を継続するにあたり困難を感じ

ている団体もあるかと思います。そこで、御殿場市内で活動している市民活動団体・NPO団体・ボラ

ンティア団体にお集まりいただき、各団体の活動紹介や困っていること、また目指していることなど

を語る場になればと考え、市民活動団体連絡会を開催します。 

当日は、昨年当センターに登録していただいた「竈まちづくり推進協議会」の活動もご紹介させて

いただきます。 

感染対策として、ZOOM（WEB会議）でのご参加も可能ですので、参加される団体は当センターへ

ご連絡ください。 

記 

 

   １．日時    令和２年７月１８日（土）午前１０時００分～午後１２時００分まで 

    ２．会場    御殿場市民交流センター ふじざくら１階 第１・第２会議室 

    ３．内容    ① 各団体の活動紹介 

② 「竈まちづくり推進協議会」活動紹介（もちやまの里） 

③ 意見交換等 

 

 

※参加される団体は FAXもしくは、お電話、E-mail 

にて７月１４日（火）17：00までにお願いします。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

◎御殿場市民活動支援センター  

担当：川村／前田 

〒412-0042 

 御殿場市萩原 988番地の１ 

  TEL 0550－70－6820 

  FAX 0550－70－6817 

E-mail:info@gotemba-npo.net/ 

 

 市民活動団体連絡会    

団体名                         

出席者名                        

連絡先                          

※ZOOMで参加される場合はメールアドレスの記入をお願いします。 

E-mail                         


